
２０１１年 東京都自転車競技連盟 国体予選会 
■ 期 日：平成 23 年 6 月 12 日（日）    ■ 会 場：西武園競輪場 

Communique No.5   
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１． 少年 スプリント予選 200ｍタイムトライアル （上位４名準決勝） 9:00

＃ No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

10 10 二川   康宏 0901118 昭和第一学園 11″81 60.96 1

4 4 佐々木青波 1100532 都立南平高 12″59 57.18 2

11 11 森      天孝 1000922 小平西高校 12″67 56.82 3

5 5 園田   昌也 1000918 日大豊山高 13″37 53.85 4

1 1 川上   俊太 1101052 小平西高 13″39 53.77 5

6 6 野谷   直登 1000920 日大豊山高 13″97 51.53 6

3 3 松川   翔太 1101050 小平西高 14″35 50.17 7

2 2 谷口   光輝 1101051 小平西高 14″47 49.75 8

7 7 魚谷   優治 1001044 日大豊山高 14″56 49.45 9

8 8 塩見   拓也 1001279 日大豊山高 16″35 44.03 10

9 9 鈴木   誠人 1001043 日大豊山高 16″73 43.03 11

RESULT

２． 成年 スプリント予選 200ｍタイムトライアル （上位４名準決勝） 　

＃ No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

3 37 橋本   凌甫 0701060 日本大 11″08 64.98 1

2 36 福山   周司 0301144 　 11″25 64.00 2

6 40 石橋   敬三 0900456 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 12″36 58.25 3

5 39 伊藤   彰浩 0210054 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 12″40 58.06 4

1 35 高橋   秀樹 9800102 輪千レーシング 12″82 56.16 5

4 38 沼野   康仁 9801144 VC.SPLENDOR 13″38 53.81 6

7 41 古屋   真司 0900561 　　　 DNS

RESULT
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３． 女子 200ｍタイムトライアル 　 　

＃ No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

3 64 濱田   真子 0200144 湘南愛輪会 13″40 53.73 1

2 63 西村   美夏 0901673 八王子桑志高 15″42 46.69 2

1 62 木村   七海 1000716 八王子桑志高 DNS

RESULT
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４． 少年 1kmタイムトライアル 決勝 　 9:20

＃ No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

31 32 伊藤   邦和 0901117 昭和第一学園 1′06″89 53.81 1

18 19 菊山   将志 0901546 昭和第一学園 1′10″23 51.26 2

13 14 伊藤   和輝 1000921 昭和第一学園 1′10″55 51.02 3

10 10 二川   康宏 0901118 昭和第一学園 1′11″50 50.34 4

12 13 鈴木   雄策 0901116 昭和第一学園 1′11″97 50.02 5

17 18 山家   嘉之 0901120 昭和第一学園 1′13″65 48.87 6

16 17 柳下   進界 0900909 日大豊山高 1′14″77 48.14 7

4 4 佐々木青波 1100532 都立南平高 1′16″30 47.18 8

14 15 鳩貝   光一 9001021 八王子桑志高 1′17″06 46.71 9

20 21 岡田   真治 1001610 VC.SPLENDOR 1′17″13 46.67 10

21 22 杉村   貫太 0900910 日大豊山高 1′18″87 45.64 11

5 5 園田   昌也 1000918 日大豊山高 1′18″96 45.59 12

19 20 中村陽太郎 1000602 八王子桑志高 1′19″87 45.07 13

11 12 井上   尚大 0901720 日大豊山高 1′20″13 44.92 14

15 16 佐藤   稜平 1000919 日大豊山高 1′20″21 44.88 15

23 24 山科   舜也 0901121 昭和第一学園 1′20″74 44.58 16

6 6 野谷   直登 1000920 日大豊山高 1′20″75 44.58 17

28 29 高杉   拓哉 1101281 昭和第一学園 1′20″82 44.54 18

29 30 山本   修平 1101284 昭和第一学園 1′20″91 44.49 19

9 9 鈴木   誠人 1001043 日大豊山高 1′22″13 43.83 20

1 1 川上   俊太 1101052 小平西高 1′24″41 42.64 21

3 3 松川   翔太 1101050 小平西高 1′25″98 41.87 22

7 7 魚谷   優治 1001044 日大豊山高 1′27″02 41.36 23

25 26 高橋   裕司 1101049 八王子桑志高 1′27″70 41.04 24

2 2 谷口   光輝 1101051 小平西高 1′28″09 40.86 25

8 8 塩見   拓也 1001279 日大豊山高 1′28″66 40.60 26

27 28 西中   淳平 1101048 八王子桑志高 1′30″01 39.99 27

26 27 田代      圭 1101047 八王子桑志高 1′34″88 37.94 28

24 25 西村   大輝 1000721 昭和第一学園 DNF

22 23 馬渡   伸弥 1000720 昭和第一学園 DNS

30 31 吉野   由眞 1101285 昭和第一学園 DNS

RESULT
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６． 女子500mトライアル 決勝 　 　

組 No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

2 64 濱田   真子 0200144 湘南愛輪会 40″45 1

2 63 西村   美夏 0901673 八王子桑志高 44″47 2

1 62 木村   七海 1000716 八王子桑志高 DNS

RESULT

５． 成年 1kmタイムトライアル 決勝 　 　

＃ No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

3 37 橋本   凌甫 0701060 日本大 1′07″93 52.99 1

11 49 高橋      築 0801060 日本大 1′11″15 50.59 2

5 43 和田   卓磨 0701283 明治大 1′11″66 50.23 3

14 52 金井   誠人 0801061 明治大 1′11″72 50.19 4

2 36 福山   周司 0301144 　 1′11″95 50.03 5

7 45 小林   清仁 0100802 日本航空電子 1′12″01 49.99 6

9 47 内手   翔太 0701237 朝日大 1′12″71 49.51 7

16 54 北川   明人 1100536 中央大 1′13″75 48.81 8

13 51 穂苅   祐太 0600417 　 1′14″25 48.48 9

8 46 木戸   勇輝 1001930 　 1′14″60 48.25 10

12 50 大村   萬里 0200238 GRUPPO ACQUA TAMA 1′14″79 48.13 11

15 53 清水   啓佑 0801059 日本大 1′15″06 47.96 12

1 35 高橋   秀樹 9800102 輪千レーシング 1′15″34 47.78 13

6 44 西川   尚吾 0701776 順天堂大 1′15″36 47.77 14

10 48 深海謙一郎 0600420 ﾁｰﾑﾏﾘｱﾛｰｻﾞ 1′17″19 46.63 15

4 42 根本   丈司 0901314 equip mistral DNS

RESULT
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７． 少年 スプリント 準決勝 　 10:20

※ １組

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

白 10 二川   康宏 0901118 昭和第一学園 11″60 1

赤 5 園田   昌也 1000918 日大豊山高 2

※ ２組

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

赤 11 森      天孝 1000922 小平西高校 12″45 1

白 4 佐々木青波 1100532 都立南平高 2

８． 成年 スプリント 準決勝 　 　

※ １組

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

白 37 橋本   凌甫 0701060 日本大 12″55 1

赤 39 伊藤   彰浩 0210054 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 2

※ ２組

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

白 36 福山   周司 0301144 　 12″34 1

赤 40 石橋   敬三 0900456 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 2

RESULT

RESULT
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９． 少年 4km速度競走 決勝

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

3 赤 14 伊藤   和輝 1000921 昭和第一学園 ○ ● ○ ● ○ ● ○ ○ 1 5′01″16 1

2 黒 13 鈴木   雄策 0901116 昭和第一学園 ● ● ○ ● ○ ● ● ● 2 2

5 黄 34 黒木   駿太 1000718 八王子桑志高 ○ ● ○ 4 3

4 青 33 磯川   勝裕 1000924 小平西高校 3 4

1 白 12 井上   尚大 0901720 日大豊山高 5 5

区分 氏   名 所   属 タイム

RESULT

１０． 成年 4km速度競走 決勝

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

8 白青 59 谷口雄太郎 0801052 早稲田大 ○ ● ● ○ 3 5′01″18 1

4 青 55 善波      昭 9700985 hatiouji cycling project ● ○ ● ○ ● 4 2

6 白黒 57 鳥海   智大 0501656 法政大 ● ○ ● ○ 7 3

9 赤青 61 今井   一誠 0601333 早稲田大 ○ ● ○ 8 4

1 白 43 和田   卓磨 0701283 明治大 ● 1 5

3 赤 45 小林   清仁 0100802 日本航空電子 ● 2 6

5 黄 56 笠井   泰造 0900477 VC.SPLENDOR ○ 5 7

7 白赤 58 望月      慶 0501082 　 6 8

2 黒 44 西川   尚吾 0701776 順天堂大 9 9

区分 氏   名 所   属 タイム

RESULT
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１１． 少年 ケイリン競走 決勝 　 10:50

※ １組

No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

6 白黒 19 菊山   将志 0901546 昭和第一学園 12″45 1

5 黄 18 山家   嘉之 0901120 昭和第一学園 2

2 黒 15 鳩貝   光一 9001021 八王子桑志高 3

1 白 11 森      天孝 1000922 小平西高校 4

3 赤 16 佐藤   稜平 1000919 日大豊山高 5

4 青 17 柳下   進界 0900909 日大豊山高 6

RESULT

区分

１２． 成年 ケイリン競走 決勝 　 　

※ １組

No. 氏　名 登録番号 所　属 タイム 順位

8 白青 61 今井   一誠 0601333 早稲田大 11″82 1

7 白赤 49 高橋      築 0801060 日本大 2

5 黄 47 内手   翔太 0701237 朝日大 3

6 白黒 48 深海謙一郎 0600420 ﾁｰﾑﾏﾘｱﾛｰｻﾞ 4

4 青 46 木戸   勇輝 1001930 　 5

3 赤 40 石橋   敬三 0900456 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 6

1 白 38 沼野   康仁 9801144 VC.SPLENDOR 7

2 黒 39 伊藤   彰浩 0210054 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 8

RESULT

区分
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１３． 成年・少年混合 16kmポイントレース 決勝

通 1 13 15 10 3 7 15 15 9

過 2 5 11 9 7 10 9 8 15

順 3 6 4 3 14 5 3 9 13

位 4 4 5 15 5 11 5 12 5

1 2 3 4 5 6 7 8 小 周回 合 着 順

35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

15 青黄 59 谷口雄太郎 0801052 5 1 5 5 3 19 19 2 1

9 赤青 52 金井   誠人 0801061 3 3 2 5 13 13 1 2

5 黄 33 磯川   勝裕 1000924 3 1 1 2 1 1 9 9 4 3

3 赤 22 杉村   貫太 0900910 2 5 2 9 9 11 4

10 黒黄 53 清水   啓佑 0801059 5 3 8 8 7 5

7 白赤 50 大村   萬里 0200238 3 5 8 8 8 6

13 白黄 57 鳥海   智大 0501656 5 2 7 7 3 7

11 黒赤 55 善波      昭 9700985 3 1 4 4 6 8

8 白青 51 穂苅   祐太 0600417 3 3 3 12 9

6 白黒 34 黒木   駿太 1000718 2 2 2 9 10

14 赤黄 58 望月      慶 0501082 2 2 2 13 11

12 黒青 56 笠井   泰造 0900477 1 1 1 5 12

1 白 20 中村陽太郎 1000602 10 13

4 青 24 山科   舜也 0901121 1 2 3 3 DNF

2 黒 21 岡田   真治 1001610 DNF

16 緑 60 麦倉   陽介 1000407 DNF明治大

登録番号 所  属＃ №色別 氏   名

　

昭和第一学園

VC.SPLENDOR

参考タイム

20′72

早稲田大

明治大

RESULT

11:10

法政大

hatiouji cycling project

小平西高校

日大豊山高

日本大

GRUPPO ACQUA TAMA 

八王子桑志高

　

VC.SPLENDOR

八王子桑志高

No.2　岡田真治　ブルーバンド走行により警告（JCF63条－7）
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１４． 少年 スプリント 決勝・3/4順位決定戦 　 11:40

※ 3/4順位決定戦

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

赤 4 佐々木青波 1100532 都立南平高 12″45 12″40 1

白 5 園田   昌也 1000918 日大豊山高 2

※ 決勝

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

白 10 二川   康宏 0901118 昭和第一学園 11″86 12″80 1

赤 11 森      天孝 1000922 小平西高校 2

RESULT

１５． 成年 スプリント 決勝・3/4順位決定戦 　 　

※ 3/4順位決定戦

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

白 39 伊藤   彰浩 0210054 京浜ﾋﾟｽﾄｸﾗﾌﾞ 12″50 12″74 1

赤 40 石橋   敬三 0900456 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 2

※ 決勝

区分 No. 氏　名 登録番号 所　属 1回戦 2回戦 3回戦 順位

白 37 橋本   凌甫 0701060 日本大 11″63 11″98 1

赤 36 福山   周司 0301144 　 2

RESULT


